Постановление Брянской городской администрации
от 09.07.2021 №2064-п

О внесении  изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 18.01.2018 № 100-п «Об утверждении
перечня мест для отбывания осужденными
исправительных работ в городе Брянске»

На основании обращений Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы
исполнения наказаний России по Брянской области от 07.06.2021
№ 33/30/5-775, от 24.06.2021 № 33/30/1-857

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 18.01.2018 № 100-п «Об утверждении перечня мест
для отбывания осужденными исправительных работ в городе Брянске»
(в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 12.02.2018 № 429-п, от 23.03.2018 № 833-п, от 06.04.2018 № 1004-п,
от 24.04.2018 № 1168-п, от 31.05.2018 № 1614-п, от 20.06.2018 № 1832-п,
от 18.07.2018 № 2129-п, от 24.08.2018 № 2549-п, от 20.09.2018 № 2894-п,
от 19.10.2018 № 3256-п, от 09.11.2018 № 3447-п, от 04.12.2018 № 3720-п,
от 12.12.2018 № 3839-п, от 28.12.2018 № 4143-п, от 18.01.2019 № 112-п,
от 14.02.2019 № 434-п, от 12.03.2019 № 698-п, от 15.03.2019 № 750-п,
от 01.04.2019 № 971-п, от 24.04.2019 № 1288-п, от 24.05.2019 № 1596-п,
от 04.06.2019 № 1762-п, от 21.06.2019 № 1983-п, от 04.07.2019 № 2152-п,
от 02.08.2019 № 2472-п, от 13.08.2019 № 2582-п, от 10.09.2019 № 2875-п,
от 12.09.2019 № 2922-п, от 18.09.2019 № 3006-п, от 19.09.2019 № 3023-п,
от 24.09.2019 № 3075-п, от 28.10.2019 № 3487-п, от 02.12.2019 № 3924-п,
от 28.12.2019 № 4410-п, от 28.01.2020 № 156-п, от 28.02.2020 № 538-п,
от 16.03.2020 № 712-п, от 08.04.2020 № 989-п, от 10.04.2020 № 995-п,
от 10.06.2020 № 1451-п, от 29.06.2020 № 1588-п, от 06.08.2020 № 1994-п,

2

от 28.08.2020 № 2230-п, от 31.08.2020 № 2250-п, от 09.09.2020 № 2335-п,
от 14.10.2020 № 2712-п, от 01.12.2020 № 3262-п, от 11.01.2021 № 1-п,
от 24.03.2021 № 766-п, от 25.03.2020 № 771-п, 09.04.2021 № 1034-п,
от 11.05.2021 № 1384-п, от 04.06.2021 № 1683-п, от 18.06.2021 № 1839-п)
(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень мест для отбывания осужденными
исправительных работ на предприятиях города Брянска» к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
 3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                                             А.Н. Макаров

3

 Приложение к постановлению
от 09.07.2021 № 2064-п

«Приложение к постановлению
Брянской городской администрации

от 18.01.2018   № 100-п

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ ГОРОДА

БРЯНСКА

N п/п Наименования предприятия, организации Количество
мест

1 2

Бежицкий район:

1.  ООО "РЭУ N 4" 1

2.  ООО "ЗООСЕРВИС" 1

3.  ООО "Вертикаль строй" 1

4.  МУП "Жилкомсервис" Бежицкого района г. Брянска 2

5.  ООО "РЭУ N 1" 2

6.  ООО "РЭУ N 5" 2

7.  ООО "Брянский камвольный комбинат" 2

8.  АО "Производственное объединение "Бежицкая сталь" 1

9.  АО "Управляющая компания "Брянский
машиностроительный завод"

1

10.  ИП Гегамян Арман Арменович 1

11. ООО "Новые бетонные технологии" 1

12. ООО "Экспертно-технический центр "Ремонт-
Монтаж-Экспертиза-Контроль-Сварка"

1

13. ООО "Центр Технических разработок "Промтехстрой" 1

14. ООО "Идея Плюс" 1

4

15. ИП Шиш Евгений Александрович 1

16. ООО "Полар-Брянск" 1

17. ООО "Прайд" 1

18. ООО "Олимп" 1

19. ООО "Торговая Компания "БРЯНСКОПТТОРГ" 1

20. ИП Пилютин Юрий Владимирович 1

21. ООО "СПЕЦАВТОМАТИКА" 1

22. ООО "Уровень" 1

23. "ООО "Белый парус" 2

24. ООО "Зеленый город" 1

25. ООО "ГПИ АрКом" 1

26. ООО "МеталлГранат" 1

27. ООО "Альтаир" 1

28. ООО "Идиллия" 1

29. ООО "ТД "Тентсервис" 1

30. ООО "Авто Транс Люкс" 1

31. ИП Щевелева Яна Александровна 1

32. ООО "Созидание" 1

33. ООО "Фортуна Фортэ" 1

34. ИП Голофаев Сергей Николаевич 1

35. ИП Юнусов Насрудин Магдаевич 1

36. ООО "Центрснабкомплект" 1

37. ООО "Полиграф" 1

38. ООО "Продторг" 1

39. ООО "ТИС КОМПЛЕКТ" 1

40. ИП Титова Н.В. 1

41. МУ "Брянское городское пассажирское
автотранспортное предприятие"

1

5

42. ИП "Лешина А.Ю." 1

43. ИП Матюшкин Дмитрий Викторович 1

44. ИП Склянный Евгений Михайлович 1

45. ООО "Агротес" 1

46. ООО "УК ДУЭТ" 1

47. ИП "Глебов Григорий Григорьевич" 1

48. ИП "Купрюшина Т.В." 1

49. ИП "Шаховский" 1

50. ИП "Шевцов М.В." 1

51. ИП "Купрюшина Т.В." 1

52. ООО "ГеоТехнология" 1

53. ООО "Орион" 2

54. ИП "Зернина Екатерина Викторовна" 1

55. ИП "Галицкий С.В." 1

56. ООО "Высота" 1

57. ООО "Делеверисити" 1

58. ООО "Мертранс" 1

59. ОАО "Бежицкий хлебокомбинат" 1

60. ИП "Хачатрян Т.С." 1

61. ИП "Андреюшин Г.А." 1

62. ИП "Оганесян Д.Н." 1

63. ООО "Социальные услуги +" 1

64. ИП "Мирмов О.Г." 1

65. ООО "Кондор" 1

66. ООО "Строй-РУС" 1

67. ИП "Давыдова Н.Н." 1

68. ООО "Лидер" 1

6

69. ООО "Дорстрой" 1

70. ООО "ТрансЛига" 1

71. ИП "Сафронов А.М." 1

72. ООО "ЭССО" 1

73. ИП "Соловиченко А.В." 1

74. ООО "Твинс" 1

75. ИП "Иванов Виктор Валерьевич" 1

76. ИП "Бруев В.Г." 1

77. ООО "Компания Гермес" 1

78. ООО "Арно" 1

79. ИП "Новиков Алексей Леонидович" 1

80. ООО "ЖКХ Брянск" 1

81. ИП "Сныцарев Андрей Ильич" 1

82. СТО "Гараж № 1" 1

83. ИП "Сафронов Н.С." 1

84. ИП "Федотова З.П." 1

 Итого по Бежицкому району 90

 Володарский район:

1.  МУП "Жилкомсервис" Володарского района
г. Брянска

3

2.  ООО "МБК" 1

3.  ООО "ДОЦ" 1

4.  АО "Термотрон-Завод" 2

5.  ООО "Брусбокс" 1

6.  ООО "Русские окна" 1

7.  ОАО "Володарский рынок" г. Брянска 4

8.  ООО "Домовой" 1

9.  ООО "МК" 3

7

10.  ООО "МК-32" 3

11.  ООО "Фронт ЛайнФронт Лайн" 1

12.  АО "МосСтройТрансГаз Металлоконструкции" 1

13.  ИП Бабаев Александр Юрьевич 1

14.  ООО "Саммит" 1

15.  ООО "ТПК М-Стиль" 1

16.  ООО "Крона" 1

17.  ООО "Глинопереработка" 1

18.  ИП Мамедов Хикмат Ашраф оглы 1

19.  ООО "Феникс" 1

20.  ООО "АИП-Фосфаты" 1

21.  ПК "Огнемат" 1

22.  ООО "ДОЦ" 1

23.  ВРД Брянск - филиал ООО "СВС" 1

24.  ВРД Брянск - филиал ООО "СВС" 1

25.  ООО "Партнер" 1

26.  ООО "Мир покрытий" 1

27.  ООО "Военная компания" 1

28.  ООО "Спецоборудование 32" 1

29.  ИП "Матюков Кирилл Владимирович" 1

30.  ООО "Жар Пицца" 1

31.  АО "Жар Пицца" 1

32.  ООО "Прогресс" 1

 Итого по Володарскому району 42

 Советский район:

1.  ООО "АльфаПром" 1

2.  ОАО "Брянский гормолзавод" 1

8

3.  ООО "ЧОП "Премьер Безопасность" 1

4.  ООО "Бумтрейд" 1

5.  ИП Терешонкова Галина Михайловна 1

6.  МУП "Жилспецсервис" г. Брянска 3

7.  ООО "Вип-Дизайн" 1

8.  ООО "Нормаль-М" 1

9.  ООО "Чистоград" 1

10.  ООО "Массив" 1

11.  ИП Лисинова Екатерина Андреевна 1

12.  МУП "Брянское троллейбусное управление" 1

13.  ИП Посконная Тамара Михайловна 1

14.  МБУ "Дорожное управление Советского района"
г. Брянска

2

15.  ООО "МФК "Система" 1

16.  ООО "Гидротехсервис" 1

17.  ОАО "Комплекс" г. Брянска 2

18.  ООО "ВЫВЕСКИ" 1

19.  ООО "Единство Мастеров" 1

20.  ООО "УК "УК-Сервис" 1

21.  ООО "Поликарт" 1

22.  ООО "Ломбард "Алтынъ" 1

23.  ООО "Эрудит" 1

24.  ООО "Малина" 1

25.  ИП Дулепов Ю.А. 1

26.  ООО "Дрион" 1

27.  ООО "Мастер" 1

28.  ООО "Сервис Плюс" 1

29.  ООО "НПО "СК-групп" 1

9

30.  ООО "Строй-Победа" 1

31.  ИП Колесова Л.П. 1

32.  ООО "Спецстройтех" 2

33.  ООО "Народная линия" 1

34.  ИП Кусачев Александр Николаевич 1

35.  ООО "ЛюксОйл-СервисБрянск" 1

36.  ООО "Гордиан" 1

37.  ОСП Брянский почтамт УФПС Брянской области -
филиал ФГУП "Почта России"

1

38.  ГБУК "Брянский государственный краеведческий
музей"

1

39.  ООО "Подъемные машины - Брянск" 1

40.  ИП "Еськов Е.В." 1

41.  ООО "Связь-стандарт" 1

42.  Государственное автономное учреждение Брянской
области "Десна"

1

43.  ООО "Контроль-СБ" 1

44.  ООО "БрянскСтройИзыскания" 1

45.  ООО ОЦ "Брянскжилкомсервис" 1

46.  ООО "СВ ГГРУПП" 1

47.  ООО "Агроторг" N 10282 1

48.  ИП Быстров Дмитрий Николаевич 1

49.  ООО "ГостСтрой" 1

50.  ООО "Стандарткомплект" 1

51.  ООО "Лобачева Е.В." 1

52.  АНО "Православный региональный центр социальной
адаптации и реабилитации"

1

53.  ООО "Импульс-Строй" 1

54.  ООО "Аметис" 1

10

55.  ООО "Арт" 1

56.  ООО "Охотничьи зори" 1

57.  ООО "Техинформ - Строй" 1

58.  ООО "ЗАРЯ Плюс" 1

59.  ООО "БиК" 1

60.  ООО Брянская мостостроительная фирма "Автомост" 1

61.  ИП "Львов С.А." 1

62.  ФГУП "Почта России" 1

63.  ООО УК "Город" 1

64.  ИП "Нагибин Ю.И." 1

65.  ООО Управляющая Компания "Мегаполис плюс" 1

66.  ООО "Ментон" 1

67.  УФПС Брянской области АО "Почта России" 1

68.  ООО "ЛюксОйл-Сервис Брянск" 1

69.  ИП "Родкин С.В." 1

70.  ИН "Осипов Константин Сергеевич" 1

71.  АО "Почта России" 1

72.  ООО "Чистоград" 1

73.  ИП "Костина Елена Васильевна" 1

74.  ООО "Дельта - Плюс" 1

75.  ИП "Левытченков С.Н." 1

76.  ООО "Корина - Траст" 1

77.  АНО "УД ДНО "Эталон" 1

78.  ООО УК "Корпорация развития Брянской области" 1

79.  ООО "Вымпел-А" 1

80.  ООО "БРИК строй" 1

81.  ИП "Липская Л.В." 1

11

 Итого по Советскому району 86

 Фокинский район:

1.  ООО "Альвина" 1

2.  Филиал ОАО "РЖД", дирекция тяги,
эксплуатационное локомотивное депо Брянск-2

1

3.  ООО "ЭнергоКонтроль" 1

4.  ООО "Дар-Строй" 1

5.  ИП Разумеев Виталий Викторович 1

6.  ИП Изочинжен Дмитрий Александрович 1

7.  ООО "ЖЭУ N 9" 1

8.  ООО "ЖЭУ N 18" 1

9.  ООО "Мебельный комфорт" 1

10.  ООО "ЖЭУ N 16" 1

11.  ООО "ЖЭУ N 23" 2

12.  ООО "ЖЭУ N 26" 2

13.  ООО "Аква" 2

14.  ООО "УправДом" 2

15.  ООО "ПромТорг" 1

16.  ООО "РООИВиВК" 1

17.  ООО "ТПК "Мясо Град" 1

18.  ООО "ЖЭУ-17" 1

19.  ООО "Спектр Брянск Строй" 1

20.  ООО "Брянск Комплект Наладка" 1

21.  ООО "Брянская юридическая компания" 1

22.  ООО "Бизнесстрой" 1

23.  ООО "Холдинг Авто Партс" 1

24.  ООО "СтройСпецСнаб" 1

25.  ООО "Еммануил" 1

12

26.  ООО "Стройсервис" 1

27.  ООО "Группа компаний "Экосервис" 5

28.  ООО "Брянский региональный оптовый рынок" 1

29.  МУП "Жилкомсервис" 1

30.  ООО "Радуга" 1

31.  ООО ТД "Торговый дом "Брянский картон" 1

32.  ООО "Простор" 1

33.  ООО "Брянская зерновая компания" 1

34.  ИП "Кирпичева Наталья Сергеевна" 1

35.  ООО "Торговый дом "Брянский картон" 1

36.  ИП "Веревкин А.Е." 1

37.  ООО "Межрегиональная торгопромышленная
компания"

1

38.  ООО "Долорес" 1

39.  ИП "Зырянова Т.А." 1

40.  ИН "Любишин Юрий Алексеевич" 1

41.  ООО "ЖЭУ-28" 2

42.  ООО "Технофорест" 1

 Итого по Фокинскому району 51

 Итого по городу 269

Специалист 1 категории отдела
прогнозирования и инвестиции

                      Н.В. Черванова

Начальник отдела прогнозирования и
инвестиций комитета по экономике

                  И.Н. Крохмалева

Заместитель Главы городской
администрации

                    О.К. Астахова